PORTARIA Nº 2633

“ALTERA A PORTARIA Nº 2515/20, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2020,
QUE  DESIGNOU  MEMBROS  RESPONSÁVEIS  PELO
ACOMPANHAMENTO  E  FISCALIZAÇÃO  DO  CONTRATO  Nº
104/2020  REFERENTE  AO  PREGÃO  PRESENCIAL Nº  051/2020  –
REGISTRO DE PREÇO Nº 034/2020 – PROCESSO Nº 1203/2020, BEM
COMO SUA EXECUÇÃO.”

MARCELO DE MORAIS, Prefeito Municipal de São Sebastião do Paraíso/
MG, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

 Art.  1º    Em  substituição  ao  servidor  JOSÉ  ANTÔNIO  CINTRA  –
Matrícula nº 130, nomeado como gestor do contrato através da Portaria nº 2515/20, fica nomeado o
Prefeito Municipal, MARCELO DE MORAIS.

Art.  2º   Em substituição  ao  servidor  BRUNO PENER NASCIMENTO,
Mat.  nº 16.112, nomeado através da Portaria nº 2515/20 para  acompanhar,  fiscalizar e elaborar
relatórios  de  execução  física  dos  serviços  prestados,  emitir  termo  provisório  e  definitivo
circunstanciado de recebimento das obras ou serviços de engenharia nos termos do art. 73 da lei
Federal  nº  8.666/93,  e  o  preenchimento  das  informações  relacionadas  ao  módulo  “Obras”  no
Sistema  de  Informações  de  Serviços  de  Engenharia  e  Obras  Públicas  de  Minas  Gerais  –
SISOP/MG, fica  nomeado o servidor  Sr.  JOSÉ MARIA SOARES,  Mat.  nº  6573,  Engenheiro
Civil.

Art. 3º  Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor
na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos a 1º de agosto de 2021, permanecendo inalterados
os demais dispositivos da Portaria 2515/20.

Prefeitura Municipal de São Sebastião do Paraíso, 22 de dezembro de 2021.

MARCELO DE MORAIS
Prefeito Municipal